
Wochenplan Trainings BBA Winter 2022/2023
gs, 24.9.22

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag
Zeit Gruppe Gruppe Gruppe Gruppe Gruppe Gruppe Gruppe Gruppe Gruppe Gruppe Gruppe Gruppe Gruppe Gruppe Gruppe Gruppe Gruppe Gruppe Gruppe
9.30 09.30-11.30
9.45 LA Längfeld

10.00 Lauf ab U18
10.15 Intervall
10.30
10.45 Benoit B.
11.00
11.15
11.30
11.45

17.30
17.45 18.15-19.45 18.15-19.45 18.15-20.00 18.15-20.00 18.15-20.00 18.15-20.00 18.15-20.00  18.15-20.00 18.15-20.00 18.15-20.00 18.15-19.45 18.15-20.00 18.15-20.00 18.15-20.00 18.15-20.00 18.15-19.45
18.00 Battenberg Halle Biel 

oder LA 
Längfeld

LA Längfeld LA Längfeld LA Längfeld HEW Mag LA Längfeld Kraft Champ. Kraft Champ. Rittermatte 2H Linde 2Hall HEW Mag HEW Mag Palatanes LA Längfeld LA Längfeld

18.15 U10 Gr. 1 U12 U14 U16 U18 PLUS U16 Lauf Lauf ab U18 U18 PLUS U14 U12 U16 U18 PLUS Disziplinen Disziplinen U18 PLUS
18.30 Basis LA Basis Basis Basis Basis Mehrkampf Intervall 19.00-21.00 19.00-21.00 Kraft Kraft Mehrkampf Mehrkampf Mehrkampf  U14-U16 U14-U16  
18.45 Michelle M. Längfeld HEW Mag   
19.00 Aline G. Patricia S. Patricia T. Abdel A. Yann F. Beat G. Benoit B. U18 PLUS LA Breitensport  Patricia T. Regula H. Beat G. Yann F. Abdel - Hoch Yann F. - Hü Yann F. 
19.15 Sofija S. Lea J. Kaya T. Christoph M.  Fiona V.   ab U16 Benoit B. Benoit B. Beat G. Cecile N.   Abdel - Weit Kevin - Lauf Ladina
19.30 Sarah-Lia M. ???  Peter B. (bis Dez) Mathieu V. Beat - Wurf  
19.45   Ladina G. Patrick T.  ???  alle 2 Wochen  alle 2 Wochen
20.00  
20.15
20.30  
20.45  

Trainer Anlagen
U10 - Mo Aline Gerber 076 724 82 91 aline.m.gerber@gmail.com Leichtathletikanlage Längfeld Länggasse 75 2504 Biel
U12 - Mo Michelle Meier 079 648 62 94 michelle.seiler@quickline.ch HEW Magglingen Studmattenweg 10 2532 Magglingen
U12 - Do Regula Hächler 079 931 19 79 regu_maurer@yahoo.de Battenberg Ch.Pierre-aux-Sarrasins 21 2504 Biel
U14 - Mo / Mi Patricia Trachsler 079 742 71 42 patricia.trachsler@bluewin.ch Marché Neuf Länggasse 75 2502 Biel
U16 - Di, Do Beat  Geiser 079 517 55 19 beat.geiser@bluewin.ch Champagne Kraft Champagneallee 1 2502 Biel
U16 - Mo Abdel El Bouznani 079 252 96 44 a.elbouznani@gmail.com Linde - kant. Schulanlage Scheibenweg 45 2502 Biel
U18 PLUS - Mo, Do, Fr Yann Fankhauser Rittermatte  Freiestrasse 45 2502 Biel
U18 PLUS - Di Ladina Gaudy   Platanes Rue de l'Allée 35 2503 Biel
Lauf -Di, Mi, Fr Benoit Babey 078 673 16 67 bbabey@hotmail.com     
LA Breitensport - Di Patrick Tschan 076 428 71 37 p.tschan@yahoo.com
Disziplin - Hochsprung Fr gerade DIN Abdel El Bouznani 079 252 96 44 a.elbouznani@gmail.com
Disziplin - Weitsprung Fr ungerade DIN Abdel El Bouznani 079 252 96 44 a.elbouznani@gmail.com
Disziplin - Hürden Fr ungerade DIN Yann Fankhauser
Disziplin - Lauf Fr gerade DIN Kevin Hegg 078 629 11 98 kevin.hegg@gmx.ch
Disziplin - Wurf Fr gerade DIN Beat  Geiser 079 517 55 19 beat.geiser@bluewin.ch

Organisation
Technische Leitung Gabi Schibler gabi.schibler@biel-bienne-athletics.ch
Administration / Mutationen Sarah Staub tech.admin@biel-bienne-athletics.ch


